- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕123 号

关于广州注册会计师协会三十周年系列活动

——三十年荣誉人物及团体名单公示的通知

根据《关于广州注册会计师协会成立三十周年系列活动——

“三十年·三十人”荣誉人物及团体推荐（自荐）的通知》（穗

注协〔2025〕64 号），我会收到有关个人与团体的推荐及自荐材

料共 66份。

经审查，符合要求的执业三十年个人共 43 人（名单详见附

件 1），从业三十年个人共 11人（名单详见附件 2），三十年团体

共 7家（名单详见附件 3）。

现将以上情况予以公示，公示期为 5天。如有异议，请及时

向广州注协反映，联系电话：38922350 转 363。

- 2 -

附件：1.广州注册会计师协会执业三十年荣誉人物公示名单

2.广州注册会计师协会从业三十年荣誉人物公示名单

          3.广州注册会计师协会三十年荣誉团体公示名单

广州注册会计师协会

                            2025 年 10 月 14 日

广州注册会计师协会行政信息部           2025 年 10 月 14日印发